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Deneyi Talep Eden
(Aü,Adıesi,Şehir vb.)

C lls to me r 11,1uo,",Atl resl,ü 4 e ıc. )

Deney Talep Tarihi/No
Order Daıe / No
Numunenin Tanımr
(No,Cins, Maıta, Tip, Tiir, Model vb )

S aınpl e D e s cr ipli on (No,I }.pe,L,Iark,MoLtel

Numune Kabul Tarihi
Test lkım Receipt Date

Dene1,1erin Yapıldığı Tarih
Date oJ'Test

Uygulanan Standard / Metod

Appl ied Sıandard/Melhod

Raporun Sayfa Sayısı
Number ofpages ofthe report

Açıklamalar
Remarks

AKPA ALÜMiNYUM SAN. VE TİC. A.Ş

(KARGALIHANBABA o.s.B MAI{. oRG.SAN.3.sK

07.05.2018 / 213328

404718,ALüMiNYUM KoMPoZiT PANEL, DURABoND FR Bl ,

07.05.20l8

09.05.20l 8 - 2 1.06.2018

TS EN l3823+A|:2015-02 Yapı iirünleri için yangına

unsuru ile ısıl etkiye nıaruz kalan döşemeler haricindeki

4

Türk Akeditasyon Kurumu(TÜn«a«; deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa

Ulrıslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği(ILAC) ile karşılıklı tantnma antlaşmasını imzalamışhr.

The Tıırkish Accreditation Acency(TURKAK) is slgnaıoıy to the multilateral agreenıenıs of the

Accreditation(EA) and of the International Laboraıory Accreditaıion(ILAC) for tlıe Mutual recognatL

Deney ve/veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri (olrnası halinde) ve deney

kısmı olan takip eden sayfalarda verilmiştir.
The tesı and/or meosurement resulıs, the uncertainties (ifapplicable) with confidence probability and

the following pages which are part of ıhis reporL

Bu rapor özel deney talebine istinaden diizenlenmiş olup, Standartlara Uygunltık Belgesi niteliğinde

etmez, ayrıca ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanılamaz.

This test repg!! was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformiğ to

ııot be used as conformiıy documentfor adverıisemeııts aııd procıırements .

Deney Sorumlusu
Persoıı in clıarge of tests
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Teknik Şef (Vekaleten)

:5 Hendek-SAKARYA)

i deneyleri-Tek bir y,akma

Birliği(EA) ve

bu raporuır tamamlayıcı

methods are given on
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varur yazılı izni olıııada kısııren kopyalanıp çoğaltılanraz. İınzasız ve nıülıtirsiiz raporlr

Brı rapor, sadece deneyi yapılm nmue için geçerliü,ve "Ürün Belgesi" yerine geç[ıez.

This tesl rc|ott shall üıot be rer)rc.lıced oıhcr ıhan iı,fııll excepı ıı,ith ıhe \yiltleh penissioıı of ıhe laboraıoı1,- 'I'esl rc?orts i'ilhort

'I'his ıesı reporı represcnİs onl, ıesled sğnple(s), and shııll ıoı he ısed aİ Plodrcı ('erlilicale
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TS EN 13823 Yapı ürünleri için yangına tepki deneyleri- Tek
ısıl etkiye maruz kalan- Döşemeler haricindeki yapı ürünleri

ATUVARı
cRY

ir yakma unsuru ile

Deney Sponsoru
AKPA aı.ÜvıiNyuM A.Ş.
Kargalı Hanbaba OSB Mah. Organize San. 3.Sokak No:5 ]enılek SAKARYA

Üretici
AKPA ALÜMiNYUM A.Ş.
Kargalı Hanbaba OSB Mah. Organize San. 3.Sokak No:5 ]endek SAKARYA

Deneyi Talep Eden
AKPA ALÜMiNYUM A.Ş.
Kargalı Hanbaba OSB Mah. Organize San. 3.Sokak No:5 -Iendek SAKARYA

Denev Tarihi 20.06.2018

Ürün Detayları

Numune Geliş Tarihi 09.05.2018

ürünün İsmi DURABOND FR Bl

Ürün Tanımı Alüminyum kompozit levha

İıgiıi lelrnil< Belge(ler)
ETAG 034
TSE K 300

Renk ve Yüzey Kaplama
özellikleri

Ön yüzey
Boyalı (tur
Kaplama kı

ncu renk)
lınlığı:25 pm

Arka yüzey
Boyalı
Kaplama k lınlığı:25 um

Kalınlık
(mm)

Ön levha 0,3 mm

Dolgu 3,2mm

Arka levha 0,3 mm

Toplam 4,0 mm

Birim Alana Düşen Ağırhk
(kg/m2)

6,8 kg/m2

Numune Alma ve Hazrrlama

Numuneler sponsor tarafından seçilip alındıktan soffa boyutlandırılarak laboratuvara uIaşt

belgesi Ek E bölümündeki açıklamalar takip edilerek çelik profil çerçevelere, çelik vida
yerlerinde yaklaşık 5 mın açıklık olaçak şekilde montaj yapılmıştır.

Şartlandırma

Numuneler'fS EN l3238:20l0 standardı 4.3 maddesinde belirtilen hususlar uyarınca sabit

Yo 50 + olı 5 bağı| nemli oftamda l5 gün boyunca şartlandırılmıştır.

Deney Metodundan Sapma

Deney yöııteminden herhangi bir sapma olmamıştır.

LAB-D-L,R-36 l 17.01.2018 - 3
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Sonuçlar;

ATUVARı | AB_ooo1J 1
)RY Tl149oo 1

| 06-18 
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Numune l Numune 2 N ımune 3 Ortalama

FIGRAo,zııı (Ws) 49,5 58,3 2:j,9 44,6

FIGRAo,ırıı,ı (W/s) 49,5 58,3 25,9 44,6

THRooo. (MJ) 7,0 5§ 3,2 \1

Kenara kadar yanal alev yayılması Hayır Hayır Hayır

SMOGRA (m2ls2) 3,9 5,6 2,0 3,8

TSPooo, (m2) 56,4 50,1 44,6 50,4
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TsE DENEY Ve KALİBRASYON MERKEZI BAŞKANLlĞİ EX LAB RATUVARı
HEADSHlP OF TSE TEST and CAL|BRAT|ON CENTRE EX

MUAYENE - DENEY SONUÇLAR|
TEST RESULTS

Fotoğraflar

TS EN l3823+4l: 20l4 Madde 5.3.3'e göre çekilen fotoğraflar aşağıda verilmiştir.

Bu deney
kullanım

sonutu, deneyin uygulandığı özel şartlar altında bir mamulün deney numunesinin ışıyla ilgilidir; gerçek
şartlarındaki bir mamulün potansiyel yangın tehlikesinin değerlendirilmesi için başına yeterli bir ölçüt değildir.

S ınıfl andırm a r ap orunun s onu.
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